
 
 

                                                                                                                   UFFICIO DI PRESIDENZA 
—————————————— 

Località Feo di Vito 
89122 Reggio Calabria – Italia 

Tel. +39 0965 801.308 
Fax +39 0965 81.05.69 

e-mail: fagraria@agraria.unirc.it 
www.agraria.unirc.t 

D.P. n. 4  
 

IL PRESIDE 
 

Visto l'art.13 della L. 2/12/1991 n. 390; 
Visto il regolamento approvato dal Senato Accademico nella seduta del 29 Marzo 1994 che 

disciplina forme di collaborazione degli studenti, a tempo parziale; 
Vista la deliberazione del 27 Luglio 1994 del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli 

Studi di Reggio Calabria avente ad oggetto l'autorizzazione all'attivazione dei contratti 
part-time degli studenti; 

Vista la delibera del 21 febbraio 1997 con la quale il Senato Accademico a parziale modifica del 
regolamento suddetto trasferisce la competenza della gestione amministrativa dei concorsi 
e la stipula dei contratti alle Facoltà; 

Vista la delibera adottata dal Consiglio di Facoltà nella seduta del 19.07.2006 con la quale sono 
state fissate le unità di collaborazione part-time per l'anno accademico 2006/2007 e la 
stessa con la quale è stato autorizzato il Preside a dar corso alle procedure per il bando. 

Visto il D. P. n. 50 del 16.11.2006 con il quale è stato indetto un pubblico concorso per 
l'ammissione alle forme di collaborazione a tempo parziale per gli studenti iscritti ai corsi 
di Laurea attivati presso la sede di Lamezia Terme; 

Visto     il D. P. n. 3 del 17.01.2007 con il quale è stata pubblicata la graduatoria relativa al 
concorso suddetto;  

Accertato dagli atti che la Sig.ra Marino Ambrosiana, seconda nella graduatoria dei Servizi 
Generali Lamezia Terme nel sopracitato D.P. n. 3, ha presentato lettera di rinuncia per 
motivi familiari in data 23.01.2007; 

Visti gli artt. 7 del Regolamento e 6 del Bando che prevedono lo scorrimento della graduatoria 
con l’inserimento in servizio del candidato che occupa il primo posto successivo ai 
vincitori; 

Vista la graduatoria part-time, verbale commissione del 16 gennaio 2007, dalla quale si evince 
che il primo successivo agli idonei è la Sig.na Iofrida Nathalie; 

 
DECRETA 

 
- la Sig.na Iofrida Nathalie è nominata a ricoprire, per scorrimento della suddetta graduatoria, 

il posto relativo ai Servizi Generali Lamezia Terme resosi libero. 
Reggio Cal., 25.01.2007.                 

               Il Preside 
            Prof. Santo Marcello Zimbone 
- CC - 
 
 
 
 
 
 
 


